Załącznik 

do Zarządzenia Nr 29/12 

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 21 marca 2012 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego

Gminnego Przedszkola Nr 4 w Trzciance

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Juchnowicz Joanna 
	wczesne wspomaganie rozwoju


	2
	2,5

	2.
	Hryńciów Danuta
	logopedia

wczesne wspom- logop

pomoc psych-ped-logop
	4

1

1
	4

1,5

1


Zmiany w arkuszu spowodowane są koniecznością objęcia dziecka wczesnym wspomaganiem rozwoju.

